
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2021 - PR

85/2021

85/2021

27/04/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeiro Municipal,  ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.     (5429)

18 Cadeiras de escritório - Cadeira com base fixa e braços laterais.
Estofada em espuma injetada com 35 mm de espessura. Cadeira
composta de assento e encosto revestidos em tecido j-serrano;
Material: Assento e encosto em madeira multilaminada e espuma
50mm; Dimensão do Produto: 92 x 61 x 60 cm (Altura x Largura x
Comprimento); Peso: 13 kg.

UN 5,00  0,0000 600,00    3.000,00

Total do Fornecedor: 3.000,00

Total Geral: 3.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

85/2021

16/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

27/05/2021
Aquisição de material de consumo e equipamentos para o funcionamento do Castramóvel, que irá realizar 
a esterialização dos animais, para obter o controle populacional, atualmente descontrolado.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Aquidauana,   27   de  Maio   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO

PREFEIRO MUNICIPAL


